
BAILEYS      
CHARTREUSE Verte    
JAGERMEISTER     
Liquore can Fragoline E Grappa  
BECHEROVKA     
ANCHO REYES 
 

Купажированный

DEWAR'S White Label    
DEWAR'S Caribbian 8 YO   
DEWAR'S Portuguese 8 YO   
DEWAR'S 15 YO     
DEWAR'S 18 YO     
TenjakuTenjaku
     
односолодовый

GLENMORANGIE The Original 10 yo    
GLENMORANGIE the Lasanta 12 YO   
GLENMORANGIE The Quinta Ruban 14 YO  
GLENMORANGIE The Nectar d'Or 3 yo  
THE GLENLIVET 12 YO Excellence   THE GLENLIVET 12 YO Excellence   
ABERFELDY 12 YO     
  
CRAIGELLACHIE 13 YO     
AULTMORE 12 YO     
AULTMORE 18 YO     
The MACALLAN 12 YO     

ARDBEG 10         ARDBEG 10         
ARDBEG Uigeadail     

Бренди на ягодах     
Джин на малине     
Лимончелло     
Глинтвейн

MARTINI Bianco 100мл  
MARTINI Rosso 100мл     
MARTINI Fiero 100мл    
MARTINI Extra Dry 100мл   
MARTINI Riserva Speciale Rubino 100мл  
MARTINI Riserva Speciale Ambrato 100мл   
LILLET LILLET 100мл      
MARTINI Riserva Bitter    
CAMPARI   

Silhouette 
Aviation     
Cherry lady     
Creamy Mango    
Pornstar Martini
Asian fizz     

2990
2990
2990
2990
4790
4790

также, по вашему желанию, 
можем сделать для вас почти любой классический коктейль

1590
1590
1590
2990
4490
2990

38903890
4990
5390
5990
4890
2990

4290
39903990
6990
6990

5890
8190

2190
2190
2190
2990

1990
1990
1990
1990
2590
2590
24902490
1590
1790

2590
3590
1990
2590
1990
2290

2990
2990
2990
3990

HENNESSY VS      
HENNESSY V.S.O.P.     
CHATEAU DU BREUIL Fine Pays D̀Auge   
CHATEAU DU BREUIL V.S.O.P. Pays D̀Auge  
TORRES Brandy gran reserva 10 YO  

BOMBAY Sapphire     
MONKEY 47      
ROKU  

BACARDI Carta Blanca    
BACARDI Carta Negra     
BACARDI Spiced     
Bacardi OAKHEART     
BACARDI Reserva 8 YO    
BACARDI Reserva 10 YO    
ZACAPA Centenario 23 YO ZACAPA Centenario 23 YO 

PATRON Anejo       
PATRON Silver      
PATRON Reposado     
mezcal MONTELOBOS Espadin  

эспрессо      
горячий шоколад     
американо      
капучино      
латте       
флэт уайт      
раф       раф       
матча       

декаф 
альтернативное молоко 
(кокосовое, миндальное, овсяное) 

                     листовой 

черный 
   
ассам
эрл грей
смородиновый ликер
гренадингренадин
земляника со сливками

зеленый

сенча
молочный улун
персиковый рай

             фирменный чай и глинтвейн 

цитрусовый с имбирем   цитрусовый с имбирем   
облепиховый со специями   
клубника с малиной   
безалкогольный глинтвейн   

1990

3590
3590
3590
2590

vodka GREY GOOSE     
Grappa di Nebbiolo Luigi Francoli   
Grappa di Moscato Luigi Francoli    
Chacha silver Schuchmann    
Chacha gold Schuchmann   

2590
1990
1990
1990
1990

2990
2990
2990
2990
2990
7990

2990
5790
2590
2990
2290

1990
1990
1990
1990
2590
2990
45904590

1990
4590
2990

LEFFE Blonde 0.33     
LEFFE Brune 0.33     
PERONI 0.33        
CORONA EXTRA 0.355     
TSINGTAO Zero Alcohol 0.33    
gold label adem alma 0.75  

вода miglior 0.25/0.5     
вода aqua panna 0.25/0.75   
вода san Pellegrino 0.25/0.75 
лимонад san Pellegrino 0.33   
coca-cola/fanta/sprite 0.25
schweppes 0.33    
Сок pago 0.2 Сок pago 0.2 
(апельсин, яблоко, вишня, ананас, томат) 
red bull 0.25    

3590
3590
2290
2590
1790

200мл

1л

апельсин      
грейпфрут      
яблоко      
сельдерей      
морковь   

1090/1690
     1990
1290/1490
1490/1690
     1590
     1790
     1990     1990
     1990

      390
590/790

2990
4990
4590

1890

1990

классический     
манго-маракуйя     
черника-вишня  

ирландский виски

JAMESON     
JAMESON Caskmates Cold Brew 
JAMESON IPA Edition     
JAMESON Stout Edition    

Бурбон

WILD TURKEY Ray        WILD TURKEY Ray        
WILD TURKEY 101     
WILD TURKEY Honey     

2190
2290
3190
3190

1990
1990
19901990

1990
1990
1990

пожалуйста, сообщите вашему официанту о наличии у вас аллергии


